
Pecínov – Zlatá podkova – KMK – C/2011

Mistrovství Středočeské oblasti – C/Sen., Jun.,Ch.,Pony.

l. Základní ustanovení:
   1.1. Pořadatel                     : ČJF „Soutěže podkovy“ o.op.s., JK Pecínov
   1.2. Technické zajištění     : JK Pecínov, MB 181
   1.3. Termín                        : 14.-15.5.2011
   1.4. Místo konání               : areál hřebčína Pecínov
   1.5. Kolbiště                       : pískové 60x90m, terén travnatý, zvlněný
   1.6. Opracoviště                 : pískové 60x80m
   1.7. Funkcionáři závodů    : ředitel                   -    Martin Hora
                                              hlavní rozhodčí     -    Bohuslav Šubr
                                              technický delegát  -    Ing. Antonín Klauz
                                              autor tratí              -    Zdeněk Ságl
                                              hlasatel                  -    Stanislav Kubín
                                              organizační zajištění - Milan Pisarčík

2. Technická ustanovení:
    2.1. Předpisy                   : PJS, jejich doplňky a ustanovení tohoto rozpisu
    2.2. Postupové soutěže:
           2.2.1. Zlatá podkova, CNC* - Mistrovství středočeské oblasti C/Sen.
                     Drezurní zkouška:          FEI 1*2009A
                     Terénní zkouška:            max. 2400m – 3200m, 520m/min.,29 sk. 110 cm
                     Skoková zkouška:          max. 600m,350m/min.,př./skoky-10/11-13,115 cm

          2.2.2. Stříbrná podkova „L“   KMK/C2011, 6.ti letí
                    Drezurní zkouška:          CN 6/9
                    Terénní zkouška:            2200-3000m, 450-500m/min.,25 sk.100 cm
                    Skoková zkouška:          max.500m,350 m/min.,př./skoky-9/10-12,110 cm

2.2.3. Bronzová podkova „ZL“  Mistrovství středočeské oblasti C/Děti+Jun.
Drezurní zkouška:          CN4/10
Terénní zkouška:            2200-2500m,430-480m/min.,20 sk.90 cm
Skoková zkouška:           max.500m,350m/min.,př/skoky-9/10,100 cm

2.2.4. Soutěž nadějí „ZL “         KMK/C 2011, 5.ti letí
Drezurní zkouška:          CN4/10
Terénní zkouška:            2000-2500m,430-480m/min.,20 sk.,90 cm
Skoková zkouška:           max.500m,350m/min.,př/skoky-9/10,100 cm

2.2.5. Soutěž PONY „ZK“        Mistrovství středočeské oblasti C
Drezurní zkouška:          CN1/09
Terénní zkouška:           1200-1800m,380-450m/min.,15 sk. Do 80 cm
Skoková zkouška:          max. 450m,325m/min.,př./skoky-8/9 do 80 cm

2.3. Nepostupové soutěže:
2.3.1. Všestrannost st. „Z“ – otevřená soutěž, zápisné 500,-
        Drezurní zkouška:       CN2/09



        Terénní zkouška:         1200-1800m,400-450m/min., 15 sk. do 90 cm
        Skoková zkouška:         max. 500m,350m/min,př./skoky –8/9 do 90 cm
        Startující pouze v mistrovství středočeské oblasti C neplatí startovné.

3. Všeobecná ustanovení
3.1. Přihlášky:                      JK Pecínov, Pecínov 1, 256 01 Benešov
                                             e-mail: pecinov@seznam.cz
                                             * v přihlášce uveďte kontaktní telefonní číslo
3.2. Uzávěrka přihlášek:      jmenovitých     do 6.5.2011
                                             konečných         při prezentaci

           3.3. Zápisné:                       ZP       - 700,- Kč
                                                        SP       - 600,-
                                                        BP       - 500,-
                                                        SN       - 500,-
                                                        PONY – 500,-
Úhradu potvrďte složenkou na JK Pecínov, Pecínov 1, 256 01 Benešov
(kopie o zaplacení zápisného a ustájení zaslat do 6.5.2011 s jmenovitou přihláškou)
Přihláška po termínu bude akceptována s 20% přirážkou
Přihláška v den prezentace s 50% přirážkou. Zápisné se nevrací.

          3.4. Prezentace:                    pátek 13.5.2011 14.00-18.00 hodin!!
          3.5. Technická porada:         pátek 13.5.2011 v 19.00 hodin
          3.6. Ustájení:                        dle závazné přihlášky s úhradou do 6.5.2011
                                                       box: 1 800,- Kč/2dny (omezený počet). Možná změna
                                                       ceny dle dodavatelsko-odběratelských vztahů
                                                       informace-mobil: 603571031 p. Písarčík
                                                       e-mail: pecinov@seznam.cz
                                                       * pokud nebude ustájení včas uhrazeno, boxy nebudou
                                                          zajištěny. Krmivo není v ceně ustájení – v případě
                                                          zájmu nutno uhradit. Přípojka na elektřinu je po domluvě
                                                          možná za úhradu (omezený počet).
         3.7. Ubytování:                     zajišťuje pořadatel – hotel Pecínov – pecinov@seznam.cz
                                                       nebo poštou na adresu: Pecínov 1, 256 01 Benešov
                                                       možnost ubytování na turistické ubytovně (cca 300,- /noc)
                                                       informace mobil: 603571031 p. Písarčík
        3.8. Stravování:                     možnost v areálu závodiště
        3.9. Úhrady:                          veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí
vysílající
                                                      složka
      3.10. Odpovědnost:                 pořadatel nenese odpovědnost za úrazy jezdců,koní a
diváků
      3.11. Stížnosti a námitky:       v souladu s PJS
      3.12. Kancelář závodů:          pod věží rozhodčích

4. Veterinární předpisy
Před vyložením koní předloží vedoucí ekipy platné veterinární doklady požadované
SVS ČR pro přesun sportovních koní v roce 2011
Přejímka koní 13.5.2011  od 14.00. do 18.00 hod.

Upozornění:



Zákaz volného pohybu psů po areálu. Majiteli volně pobíhajícího psa bude na
místě uložena pokuta.

5. Poskytované služby:
      5.1. Lékařská                         záchranná služba Benešova
      5.2. Veterinární dozor:          určí OVS
      5.3. Veterinární služba:         MVDr. Vladimír Šimoník – proti úhradě
      5.4. Podkovářská služba:       Bohumil Beneš – proti úhradě

6. Ostatní ustanovení:
ZP                               - 15 000,- (5 000,4 000,3 000,2 000,1 000)
SP                                  10 000,- (3 300,2 400,1 900,1 000)
BP                                    7 000,- (2 300,1 800,1 200,   900,  800)
SN                                    7 000,- (2 300,1 800,1 200,   900,  800)
PONY                              Věcné ceny
Otevřen á „Z“                   8 000,- (2 600,2 000,1 500,900,800)
Je možné navýšení cen. Sledujte stránky www.zlatapodkova.cz
Oblastní mistrovství: medaile, floty a věcné ceny vyplácené v Kč.

7. Předběžný časový program:

           Pátek         13.5.2011       14.00 – 18.00 přejímka koní
                                                     14.00 – 18.00 prezentace
                                                     19.00              technická porada vedoucích ekipů

          Sobota        14.5.2011       drezurní zkoušky v pořadí oznámeném na schůzce
                                                    ved.ekipů + prohlídky tratí
                                                    Po skončení drezurní zkoušky následuje skoková zkouška

          Neděle         15.5.2011      11.00 terénní zkouška – v pořadí oznámeném na schůzce
                                                     vedoucích ekipů

       Pořadatel si vyhrazuje právo na změny časového programu.
       Dekorování a předání cen po ukončení terénní zkoušky.

8. Zvláštní ustanovení:
9. 

Všechny drezurní úlohy se jezdí zpaměti.
Každý účastník závodů bude mít svoji sadu identifikačních čísel na koně!!!

V Pecínově dne 28. prosince 2010

                                                              Martin Hora, v.r. – ředitel závodů

Rozpis schválil : Michael Moudrý dne 01. 03. 2011




